

Departament Dialogu i
Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Doposażenie dla Stowarzyszenia „PRO ARTE”

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie „PRO ARTE” na rzecz promocji kultury

Suma kontrolna

fc67 ae5c 7daa 8d80 fc71 04c1 a884 fe6e

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Stowarzyszenie „PRO ARTE” na rzecz promocji kultury 46-250 Gierałcice Opolska 21</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000888227</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<p>Lista reprezentantów zgodnie z Statut: DANE ANONIMIZOWANE</p> <p>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE</p>

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Doposażenie dla Stowarzyszenia „PRO ARTE”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-10-15	Data zakończenia	2024-12-17

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Stowarzyszenie „PRO ARTE” na Rzecz Promocji Kultury od wielu lat angażuje się w działalność teatralną, prowadząc grupę amatorską, która regularnie wystawia komediowe spektakle. Wydarzenia te cieszą się ogromnym zainteresowaniem lokalnej społeczności, przyciągając licznych widzów. Działalność artystyczna stowarzyszenia, zorientowana na promocję kultury i rozwój amatorskiego ruchu teatralnego, odgrywa istotną rolę w życiu kulturalnym województwa opolskiego. Spektakle organizowane przez „PRO ARTE” gromadzą publiczność nie tylko z większych ośrodków, ale także z mniejszych miejscowości, co sprzyja integracji lokalnych społeczności i popularyzacji teatru na terenach wiejskich.

W związku z rosnącą popularnością występów oraz ambitnymi planami rozwoju, stowarzyszenie zamierza zwiększyć dostępność swoich wydarzeń, szczególnie na obszarach wiejskich, gdzie oferta kulturalna jest ograniczona. Realizacja tego celu wymaga zakupu profesjonalnego sprzętu nagłośnieniowego, w szczególności mikrofonów nagłownych, które umożliwią występy w większych przestrzeniach i na terenach, gdzie dostęp do zaawansowanej infrastruktury nagłośnieniowej jest utrudniony. Sprzęt ten jest kluczowy do dalszego rozwoju działalności stowarzyszenia, ponieważ zapewni lepszą jakość dźwięku i umożliwi bardziej profesjonalne realizacje artystyczne.

Zadanie będzie realizowane na terenie województwa opolskiego, z naciskiem na powiat kluczborski, w tym szczególnie gminy Kluczbork i Lasowice Wielkie. Stowarzyszenie „PRO ARTE” pragnie w ten sposób przyczynić się do kulturalnej aktywizacji terenów wiejskich, co jest zgodne z jego celami statutowymi oraz zadaniami województwa opolskiego w zakresie promocji i wspierania działań kulturalnych.

Projekt będzie szeroko promowany poprzez różnorodne kanały komunikacyjne, takie jak lokalne radio, media społecznościowe oraz marketing szeptany. Dodatkowo, w celu zwiększenia rozpoznawalności zadania, zostaną wyprodukowane koszulki promujące projekt, które będą opatrzone informacją o finansowaniu ze środków samorządu województwa opolskiego. Dzięki tej inicjatywie Stowarzyszenie „PRO ARTE” wzmocni swoje działania na rzecz promocji kultury, a także przyczyni się do podnoszenia jakości życia kulturalnego mieszkańców regionu, szczególnie na terenach mniej zurbanizowanych.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup mikrofonów nagłownych	min. 6	Faktura VAT, dokumentacja fotograficzna
Wyprodukowanie koszulek promocyjnych z informacją o finansowaniu ze środków samorządu województwa opolskiego.	min. 15	Faktura VAT, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

Stowarzyszenie "Pro Arte" na rzecz promocji kultury powstało z inicjatywy osób tworzących przez okres dziesięciu lat "Teatr Komedia" działający przy Wolczyńskim Ośrodku Kultury w latach 2009- 2019 r. Zespół teatru przez cały okres swojej aktywności odniósł wiele sukcesów. Jako jedyna grupa teatralna w Polsce współpracowała z Elżbietą Jodłowską -

autorką sztuki teatralnej "Klimakterium i już" okrzykniętej hitem komediowym dekady. Za jej zgodą i ogromną przychylnością grupa stworzyła swoją sztukę o menopauzie, która została zagrana w różnych miejscowościach naszego województwa oraz poza jego granicami (spektakl został zagrany 90 razy , w tym 50 razy na terenie województwa opolskiego). W 2016 roku teatr jako pierwszy amatorski zespół w Europie nabył licencję na wstawienie musicalu broadwayowskiego "Siostrunie" (tyt. org. Nunsesne) ściśle współpracując z agencją artystyczną z Nowego Jorku (obecnie nasze Stowarzyszenie współpracuje z tą agencją w celu nabywania praw autorskich w zakresie wielkich praw autorskich - zagranicznych). W 2019 roku grupa teatralna świętowała 10 lecie swojego istnienia. Z tej okazji odbyła się premiera spektaklu "Dajcie mi Tenora"- znanego na całym świecie utworu komediowego autorstwa Kena Ludwiga. W 2020 roku w zespole teatru zrodził się pomysł utworzenia stowarzyszenia , które pozwoli prawnie sformalizować działalność artystyczną grupy. W marcu 2021r. w Sądzie Rejonowym w Opolu zostało zarejestrowane Stowarzyszenie "Pro Arte" na rzecz promocji kultury, którego głównym celem (obecnie zrealizowanym) jest utworzenie repertuarowo - impresaryjnego (O!)polskiego Teatru Rozmaitości, który w swoim założeniu pozwoli na tworzenie wielu wybitnych i uznanych utworów teatralnych (polskich i zagranicznych). Zespół teatru tworzą członkowie dawnej grupy Teatru Komedia (zespół amatorski) oraz aktorzy scen opolskich i wrocławskich, z którymi współpracuje nasza organizacja.

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania
 Koordynacja projektu - w celu prawidłowej realizacji projektu niezbędna jest koordynacja projektu, która będzie wykonana w ramach umowy. Rolą koordynatora będzie dbanie o prawidłowy przebieg merytoryczny i organizacyjny projektu.
 Wykwalifikowana i doświadczona kadra zapewni wysokie standardy realizacji zadania, efektywne wykorzystanie środków finansowych, odpowiednią obsługę merytoryczną, trwałość zadania i szeroki dostęp dla adresatów zadania.
 Decyzje wiążące w imieniu Stowarzyszenia będzie podejmował Zarząd, który odpowiadać będzie również za całościowy nadzór nad prawidłowym przebiegiem merytorycznym i organizacyjnym projektu. Osoba, która obejmie obowiązki koordynatora posiada ponad 10-letnie doświadczenie w zarządzaniu projektami o podobnym i większym budżecie, doświadczenie w zarządzaniu projektami finansowanymi ze środków samorządowych, doświadczenie w zarządzaniu zespołami projektowymi oraz ze współpracy z organizacjami pozarządowymi i samorządami. Księgowość - osoba odpowiedzialna za prowadzenie dokumentacji finansowej projektu posiada doświadczenie w tym zakresie. Do tej pory prowadziła dokumentację i rozliczała projekty realizowane w ramach środków samorządowych i inne. Do zadań obsługi księgowej należeć będzie sporządzenie i opisanie dokumentacji finansowej oraz współpraca z koordynatorem przy przygotowaniu sprawozdania z realizacji projektu. Wydatki finansowe będą księgowane zgodnie z zasadami rachunkowości.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup mikrofonów nagłownych	8 000,00 zł		
2	Produkcja koszulek promocyjnych z informacją o finansowaniu ze środków samorządu województwa opolskiego.	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*~~~~NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-09-24 23:42:49

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.